

Isager Vang Holding ApS

Dronning Olgas Vej 23, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 86 59 11

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Christian Breinholt Vang
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Isager Vang Holding ApS
Dronning Olgas Vej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 86 59 11

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Breinholt Vang

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

The Grid ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som et holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-40.001	-6.052
Indtægter af kapitalinteresser	534.008	310.032
Andre finansielle indtægter	<u>51.343</u>	<u>20.135</u>
Resultat før skat	545.350	324.115
Skat af årets resultat	<u>-5.086</u>	<u>-3.098</u>
Årets resultat	<u>540.264</u>	<u>321.017</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.008	10.032
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	<u>6.256</u>	<u>175.985</u>
Disponeret i alt	<u>540.264</u>	<u>321.017</u>



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>13.558.687</u>	<u>13.324.679</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.558.687</u>	<u>13.324.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.558.687</u>	<u>13.324.679</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>202</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>710.488</u>	<u>559.776</u>
Værdipapirer i alt	<u>710.488</u>	<u>559.776</u>
Likvide beholdninger	<u>27.738</u>	<u>5.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.226</u>	<u>565.086</u>
Aktiver i alt	<u>14.296.913</u>	<u>13.889.765</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.713.604	2.179.596
Overført resultat	11.528.425	11.522.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	<u>14.292.029</u>	<u>13.886.765</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.884	0
Anden gæld	0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.884</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.884</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>14.296.913</u>	<u>13.889.765</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.169.564	11.346.184	122.000	13.687.748
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	10.032	175.985	135.000	321.017
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	2.179.596	11.522.169	135.000	13.886.765
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	534.008	6.256	0	540.264
	50.000	2.713.604	11.528.425	0	14.292.029



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>11.145.083</u>	<u>11.145.083</u>
Kostpris ultimo	<u>11.145.083</u>	<u>11.145.083</u>
Opskrivninger primo	2.179.596	2.169.564
Korrektion af tidligere opskrivninger	175.801	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	358.207	334.054
Udbytte	-300.000	-300.000
Årets regulering af reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver mv.	<u>0</u>	<u>-24.022</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.413.604</u>	<u>2.179.596</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.558.687</u>	<u>13.324.679</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Isager Vang Holding ApS kr.
The Grid ApS, Frederiksberg	Ejerandel 33,33 %	<u>40.676.063</u>	<u>1.074.620</u>	<u>13.558.687</u>
		<u>40.676.063</u>	<u>1.074.620</u>	<u>13.558.687</u>

3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo		<u>710.488</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>50.507</u>


